
OAMDG 

PO ŘAD BO H O SLU ŽE B  
římskokatolických farností Mohelnice, Studená Loučka a Úsov 

18/2/2024 
 

Ne 

18. 2.  

 

1. NEDĚLE POSTNÍ 

Mohelnice: Oslava 506. výročí narození arcibiskupa Antonína Bruse, 

nejvýznamnějšího mohelnického rodáka (*13/2/1518) 
 

Mše sv. v Úsově, 8:00 hod.  
Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod. –  

Za + Klárku Holcovou (26. gregoriánka) 

Mše sv. na Studené Loučce, 11:15 hod. – Za živou a + rodinu Bílkovu 

Pobožnost křížové cesty v Úsově, 14:00 hod. 

Po  

19. 2. 
Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod.  

 Za + Klárku Holcovou (27. gregoriánka) 

Mše sv. v Mohelnici (na „Penzionu“ - Domov pro seniory – Medkova 1),  

9:00 hod.  

Út  

20. 2. 

– 

Mše sv. soukromě: Za + Klárku Holcovou (28. gregoriánka) 

St  

21. 2. 
Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod.  

 Za + Klárku Holcovou (29. gregoriánka) 

Mše sv. v Úsově, 15:30 hod.  Za farníky 

Čt  

22. 2. 
Svátek Stolce sv. Petra, apoštola 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod.  

 Za + Klárku Holcovou (30. gregoriánka) 

Mše sv. v Mohelnici (Domov pro seniory - Lidická 4), 9:30 hod.  

 Za + pí. Terezii Benčicovou 

Pá  

23. 2. 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod.  

Pobožnost křížové cesty v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 17:30 hod. 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 18:00 hod.  Za oslavence 

– mše sv. zvláště pro děti 

So  

24. 2. 
Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod. 
 

Ne 

25. 2.  

 

2. NEDĚLE POSTNÍ • Sbírka „Haléř sv. Petra“ 
 

Mše sv. v Úsově, 8:00 hod.  
Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod. – Za + Miroslava 

Horníčka, živou a + rodinu z obou stran & poděkování za obdržené milosti  

Mše sv. na Studené Loučce, 11:15 hod. – Za farníky 

Pobožnost křížové cesty v Úsově, 14:00 hod. 
 

Petr Souček – farář farností Mohelnice, Studená Loučka, Úsov 

tel.: 733 741 558 – e-mail: soucek.petr@ado.cz – www.farnostmohelnice.cz 

fara: Školní ul. 2, 789 85 Mohelnice 
 

mailto:soucek.petr@ado.cz
http://www.farnostmohelnice.cz/


 Pokladničky „Postní almužna“. Chceme do pokladniček dávat mince/bankovky – 

zkrátka to, co ušetříme v postu. Výtěžek pomůže těm, kteří se nemají tak dobře, 

jako třeba my. Pokladniček není jich dostatek… ale můžeme si vyrobit doma svou 

vlastní pokladničku (ze skleničky od marmelády / z krabičky od čaje, apod.). Ještě 

se nabízí: nechat 1x pokladničku před obětním stolem (zde v kostele) – do ní 

můžete přispět (průběžně), když nebudete mít doma žádnou pokladničku.  

 Další postní aktivita – pro dospělé & pro děti.  

 Děkuji za úklid kostelů a fary. Panu jáhnovi díky za přípravu popela na Popeleč. St. 

 Narozeniny oslavila Johanka Kaplová, Vendulka Badalová. Narozeniny slaví 

Ivánek Badal.  

 Svátek slaví: Lenka, Petr (Král), Matěj. Všechno nejlepší přejeme! Dárek: mše sv. 

23/2. 

____________________________________ 

 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Mohelnice: 28 55 88 388 / 0300 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Studená Loučka: 28 55 90 314 / 0300 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Úsov: 28 55 89 065 / 0300 

Děkujeme za podporu! 
 


